
Meldeergebnis
Internationales Nachwuchsschwimmfest 2025

am 30.03.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Gerlingen
Ausrichter: SV Gerlingen

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 28.03.2025, 23:08:42 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Gerlingen

Hauptstraße 50
70839 Gerlingen



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SG Glems 5166  25/ 21  94/  2  61/  4  155/   6
SG Kornwestheim/Marbach 5110   2/  1   0/  0   5/  0    5/   0
SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 5247  13/  8  35/  3  22/  1   57/   4
Spvgg Mössingen 5747   7/  3  12/  0   8/  1   20/   1
Spvgg Weil der Stadt 2490  16/ 15  79/  5  18/  0   97/   5
SV Bietigheim 2500   4/  4  17/  0   6/  0   23/   0
SV Freiberg 6585  11/  8  16/  1  41/  2   57/   3
SV Region Stuttgart 4982  21/ 16  95/  7  15/  1  110/   8
TSG Backnang 2538   4/  3  21/  1   0/  0   21/   1
TSG Öhringen 2542   7/  4  31/  1   4/  0   35/   1
TSV Ehningen 2562   7/  6  29/  1   2/  0   31/   1
TV Aldingen 2596   0/  1   0/  0   4/  0    4/   0
TV Darmsheim 2599   6/  0   8/  0   6/  0   14/   0
TV Weilstetten 2616  10/  6  35/  2   6/  0   41/   2
VfL Nagold 2622   3/  5   4/  0  28/  1   32/   1
Wasserfreunde Mühlacker 1920 2523   3/  5  23/  1   0/  0   23/   1
Wfr. Leonberg 2632  11/  5  47/  3   3/  0   50/   3
Gesamt für den Verband  150/ 111  546/ 27  229/ 10  775/ 37



Abschnitt 1 - Sonntag 30.03.2025
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich (ca. 09:16 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (ca. 09:25 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich (ca. 09:53 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich (ca. 10:11 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich (ca. 10:15 Uhr)
Pause  (15 min)
Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich (ca. 10:33 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich (ca. 11:16 Uhr)
Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich (ca. 11:41 Uhr)
Wettkampf 11 - 4x50m Freistil weiblich (ca. 11:58 Uhr)
Wettkampf 12 - 4x50m Freistil männlich (ca. 12:17 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:29 Uhr)

Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/8 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Giannuzzi  2016 SV Bietigheim 00:00,00
Bahn 2 Virginia Maria Leganza  2016 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 3 Elly Hülsmann  2015 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 4 Jasmin Zimmermann  2016 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 09:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luana Hein  2016 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 2 Helen Moser  2016 TSG Backnang 00:00,00
Bahn 3 Charlotte Breder  2016 SV Freiberg 00:00,00
Bahn 4 Anne Sophie Suciu  2015 TSG Öhringen 00:00,00

Lauf 3/8 (ca. 09:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Harder  2014 SV Freiberg 00:00,00
Bahn 2 Allegra Hecht  2015 SV Region Stuttgart 02:23,36
Bahn 3 Talita Etminanrad  2016 TSG Backnang 00:00,00
Bahn 4 Elina Schlenker  2015 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00

Lauf 4/8 (ca. 09:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patricia Fermendzhieva  2015 SG Glems 02:08,63
Bahn 2 Lotte Klötzl  2014 Spvgg Weil der Stadt 02:03,24
Bahn 3 Frida Stephan  2014 SV Region Stuttgart 02:07,47
Bahn 4 Emma Heller  2015 SG Glems 02:10,25

Lauf 5/8 (ca. 09:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Helber  2014 TV Weilstetten 01:59,93
Bahn 2 Sophie Meyer  2015 SG Glems 01:58,37
Bahn 3 Meike Stella  2014 SG Glems 01:59,88
Bahn 4 Klara Jelica  2015 TSG Backnang 02:01,91



Lauf 6/8 (ca. 09:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alena Bulach  2015 TV Weilstetten 01:56,34
Bahn 2 Philippa Bauer  2015 Spvgg Weil der Stadt 01:55,00
Bahn 3 Paulina Roth  2015 Spvgg Weil der Stadt 01:55,83
Bahn 4 Anna-Lena Drollinger  2015 Spvgg Weil der Stadt 01:57,90

Lauf 7/8 (ca. 09:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Blümel  2016 SG Glems 01:51,07
Bahn 2 Charlotte Knapp  2014 SG Glems 01:46,03
Bahn 3 Annabelle Rinke  2014 Spvgg Weil der Stadt 01:49,28
Bahn 4 Lennja Mara Knudsen  2015 SG Glems 01:53,82

Lauf 8/8 (ca. 09:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elly Kuhn  2014 Wfr. Leonberg 01:44,91
Bahn 2 Emmy Landgraf  2014 SG Glems 01:40,39
Bahn 3 Anna Stösser  2014 Spvgg Weil der Stadt 01:43,82
Bahn 4 Mirijam Schütt  2016 Wfr. Leonberg 01:45,51

Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/4 (ca. 09:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clemens Dankowski  2014 TV Weilstetten 00:00,00
Bahn 2 Simon Heller  2015 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 3 Malte Helber  2015 VfL Nagold 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 09:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentin Berrer  2014 SV Region Stuttgart 02:14,49
Bahn 2 Max Berner  2014 Spvgg Weil der Stadt 02:06,40
Bahn 3 Zente Aron Fülöp  2014 SV Region Stuttgart 02:09,95

Lauf 3/4 (ca. 09:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jacob Beutler  2015 Spvgg Weil der Stadt 01:59,60
Bahn 2 Maxim Ege  2015 Spvgg Weil der Stadt 01:55,59
Bahn 3 Maik Orlovs  2015 SV Region Stuttgart 01:58,40
Bahn 4 Thiago Nack  2016 SG Glems 02:03,72

Lauf 4/4 (ca. 09:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henning Umrath  2014 SG Glems 01:44,00
Bahn 2 Eric Brehme  2014 SG Glems 01:40,48
Bahn 3 Alexander Wachenheim  2014 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:40,50
Bahn 4 Maksym Mihovk  2014 TSG Backnang 01:49,76

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/25 (ca. 09:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kayleigh Vater  2016 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00
Bahn 2 Healy Kreps  2016 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 3 Raphaela Köntje  2014 TV Weilstetten 00:00,00



Lauf 2/25 (ca. 09:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Wachenheim  2017 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00
Bahn 2 Merle Koblmiller  2014 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 3 Giulia Massari  2016 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 4 Frida Stephan  2014 SV Region Stuttgart 00:00,00

Lauf 3/25 (ca. 09:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anne Sophie Suciu  2015 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 2 Luana Hein  2016 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 3 Ariana Maria Haj  2015 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 4 Nele Roth  2014 TV Weilstetten 00:00,00

Lauf 4/25 (ca. 09:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Steinmetz  2017 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 2 Hannah Nachtigall  2016 SG Glems 01:29,00
Bahn 3 Maria Sander  2015 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 4 Lea Grohnert  2016 SV Region Stuttgart 00:00,00

Lauf 5/25 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felizia Rogler  2017 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:20,00
Bahn 2 Özgü Deren Özses  2015 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:19,83
Bahn 3 Mia Rittinger  2016 Spvgg Weil der Stadt 01:19,88
Bahn 4 Leonie Koblmiller  2017 SV Region Stuttgart 01:21,02

Lauf 6/25 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Deniz Bahadir  2016 TV Darmsheim 01:19,24
Bahn 2 Lilli Noack  2017 SV Region Stuttgart 01:14,91
Bahn 3 Marlene Egeler  2017 TV Weilstetten 01:15,00
Bahn 4 Elisa Lenz  2017 TSV Ehningen 01:19,70

Lauf 7/25 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vivien Klaaßen  2016 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:13,87
Bahn 2 Cansu Kocaoglu  2015 SV Region Stuttgart 01:13,19
Bahn 3 Lina Lebhardt  2014 Spvgg Weil der Stadt 01:13,27
Bahn 4 Naomi Makishi Colodel  2014 SV Region Stuttgart 01:14,02

Lauf 8/25 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tilda Albrecht  2016 SV Region Stuttgart 01:12,00
Bahn 2 Viktoria Breining  2014 Spvgg Mössingen 01:10,00
Bahn 3 Helen Moser  2016 TSG Backnang 01:10,45
Bahn 4 Emma Krefft  2015 TV Weilstetten 01:12,90

Lauf 9/25 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilith Wierzbicki  2015 SV Region Stuttgart 01:09,52
Bahn 2 Alisa Reichert  2016 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:08,78
Bahn 3 Patricia Fermendzhieva  2015 SG Glems 01:08,95
Bahn 4 Klara Jelica  2015 TSG Backnang 01:09,52



Lauf 10/25 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Giada Berardi  2015 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:07,80
Bahn 2 Edith Lindemann  2017 SG Glems 01:07,00
Bahn 3 Paula Diener  2016 SV Freiberg 01:07,23
Bahn 4 Enisa Lang  2016 Wfr. Leonberg 01:08,47

Lauf 11/25 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Kratschmer  2017 Wfr. Leonberg 01:06,74
Bahn 2 Nele Maria Schmidt  2014 TSV Ehningen 01:06,16
Bahn 3 Kira Helber  2017 TV Weilstetten 01:06,17
Bahn 4 Johanna Theile  2016 SG Glems 01:06,92

Lauf 12/25 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svea Edel  2015 TV Weilstetten 01:05,32
Bahn 2 Helena Kunze  2015 Spvgg Weil der Stadt 01:04,67
Bahn 3 Elenor Klick  2014 SV Freiberg 01:05,24
Bahn 4 Frida Emilie Bednarz  2017 Spvgg Mössingen 01:06,00

Lauf 13/25 (ca. 09:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Madita Läpple  2016 TSG Backnang 01:04,25
Bahn 2 Alexandra Kurz  2015 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:01,87
Bahn 3 Ruth Lindemann  2014 SG Glems 01:03,00
Bahn 4 Mara Helber  2014 TV Weilstetten 01:04,29

Lauf 14/25 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Breder  2016 SV Freiberg 01:01,57
Bahn 2 Lara Jarjue  2014 TV Darmsheim 01:01,43
Bahn 3 Lilli Zuleck  2016 SG Glems 01:01,50
Bahn 4 Finja Blümel  2016 SG Glems 01:01,83

Lauf 15/25 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tamina Schütz  2016 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:01,17
Bahn 2 Yuka Daxer  2015 SG Glems 01:01,00
Bahn 3 Abby Amie Rösler  2017 SV Region Stuttgart 01:01,10
Bahn 4 Liana Kern  2017 SV Region Stuttgart 01:01,19

Lauf 16/25 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amalia Wittig  2016 Wfr. Leonberg 01:00,80
Bahn 2 Jarah Kuhn  2017 Wfr. Leonberg 01:00,71
Bahn 3 Cristina Giuliano  2017 Wfr. Leonberg 01:00,78
Bahn 4 Lea Marie Hölcke  2014 TSV Ehningen 01:00,93

Lauf 17/25 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ada Bahadir  2014 TV Darmsheim 01:00,32
Bahn 2 Merle Giannuzzi  2016 SV Bietigheim 01:00,29
Bahn 3 Cataleya Barabas  2016 Wfr. Leonberg 01:00,30
Bahn 4 Smilla Fees  2016 Spvgg Weil der Stadt 01:00,61



Lauf 18/25 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Göz  2014 TV Weilstetten 00:59,13
Bahn 2 Clara Umrath  2017 SG Glems 00:57,84
Bahn 3 Leah Warmuth  2016 Wfr. Leonberg 00:59,11
Bahn 4 Joleen Pfau  2016 Spvgg Weil der Stadt 00:59,78

Lauf 19/25 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Meyer  2015 SG Glems 00:57,58
Bahn 2 Jolie Hölz  2016 SV Region Stuttgart 00:57,24
Bahn 3 Catalina Fest  2016 TSV Ehningen 00:57,30
Bahn 4 Alea Siart  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:57,80

Lauf 20/25 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Schäuble  2015 SG Glems 00:57,10
Bahn 2 Maria Fink  2016 SV Region Stuttgart 00:56,71
Bahn 3 Jasmin Zimmermann  2016 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:56,82
Bahn 4 Lennja Mara Knudsen  2015 SG Glems 00:57,24

Lauf 21/25 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meike Stella  2014 SG Glems 00:56,50
Bahn 2 Ellen Stösser  2016 Spvgg Weil der Stadt 00:56,26
Bahn 3 Lotte Klötzl  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:56,43
Bahn 4 Lenja Hamburger  2015 TSV Ehningen 00:56,51

Lauf 22/25 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Berner  2016 Spvgg Weil der Stadt 00:55,79
Bahn 2 Elina Schlenker  2015 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:54,41
Bahn 3 Nele Waldherr  2016 Wfr. Leonberg 00:54,53
Bahn 4 Emma Heller  2015 SG Glems 00:56,12

Lauf 23/25 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philippa Bauer  2015 Spvgg Weil der Stadt 00:53,58
Bahn 2 Sarah Nachtigall  2014 SG Glems 00:52,88
Bahn 3 Shari Denda  2014 TSV Ehningen 00:53,38
Bahn 4 Anna-Lena Drollinger  2015 Spvgg Weil der Stadt 00:54,29

Lauf 24/25 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annabelle Rinke  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:50,68
Bahn 2 Julia Harder  2014 SV Freiberg 00:49,29
Bahn 3 Paulina Roth  2015 Spvgg Weil der Stadt 00:49,49
Bahn 4 Charlotte Knapp  2014 SG Glems 00:50,96

Lauf 25/25 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Stösser  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:47,80
Bahn 2 Elly Kuhn  2014 Wfr. Leonberg 00:44,52
Bahn 3 Emmy Landgraf  2014 SG Glems 00:47,00
Bahn 4 Tilda Provenzano  2015 SV Bietigheim 00:49,27



Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 1/17 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Schachtmann  2016 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00
Bahn 2 Leon Hasandekaj  2016 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 3 Finn Jauch  2017 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00

Lauf 2/17 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Duje Blazinic  2017 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 2 Chris Hofmann  2014 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 3 Hendrik Hein  2016 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 4 Eduard Sander  2015 TSG Öhringen 00:00,00

Lauf 3/17 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Pfisterer  2016 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:20,00
Bahn 2 Caspar Gegler  2017 SG Glems 01:12,14
Bahn 3 Luca Jesse  2017 SG Glems 01:16,26
Bahn 4 Julius Bartsch  2017 TSG Backnang 00:00,00

Lauf 4/17 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Klein  2016 SV Region Stuttgart 01:10,50
Bahn 2 Gabriel Sander  2017 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:10,00
Bahn 3 Keano Haramincic  2017 Wfr. Leonberg 01:10,39
Bahn 4 Maximilian Kaschel  2017 SG Glems 01:10,50

Lauf 5/17 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Beutler  2017 Spvgg Weil der Stadt 01:09,73
Bahn 2 Mika Stengel  2016 Spvgg Mössingen 01:07,76
Bahn 3 Tom Kraus  2017 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:08,14
Bahn 4 Laurin Winkler  2015 SV Region Stuttgart 01:10,00

Lauf 6/17 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Manuel Rist  2016 TSG Backnang 01:05,82
Bahn 2 Sebastian Beisteiner  2016 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:05,41
Bahn 3 Maximilian Kopp  2016 TV Weilstetten 01:05,78
Bahn 4 Lukas Haas  2017 SV Region Stuttgart 01:06,27

Lauf 7/17 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jacob Beutler  2015 Spvgg Weil der Stadt 01:05,02
Bahn 2 Anton Loreck  2017 Wfr. Leonberg 01:04,44
Bahn 3 Simon Heller  2015 SV Region Stuttgart 01:04,48
Bahn 4 Quinn Siart  2016 Spvgg Weil der Stadt 01:05,04

Lauf 8/17 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Dietz  2017 TSV Ehningen 01:04,00
Bahn 2 Valentin Berrer  2014 SV Region Stuttgart 01:03,85
Bahn 3 Noah Kühn  2017 TSV Ehningen 01:04,00
Bahn 4 Paul Schäuble  2017 SG Glems 01:04,00



Lauf 9/17 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rafael Vera-Rocha  2015 SV Region Stuttgart 01:03,00
Bahn 2 Thiago Nack  2016 SG Glems 01:02,25
Bahn 3 Niklas Knaupp  2016 SV Region Stuttgart 01:02,61
Bahn 4 Lukas Martini  2016 Spvgg Weil der Stadt 01:03,26

Lauf 10/17 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patrick Yao  2016 Wfr. Leonberg 01:01,77
Bahn 2 Jakob Bartscherer  2017 SV Bietigheim 01:01,48
Bahn 3 Miko Vejnovic  2016 SV Freiberg 01:01,74
Bahn 4 Jonathan Kulcsar  2015 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:01,98

Lauf 11/17 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Friedrich  2015 TSV Ehningen 01:01,17
Bahn 2 Maximilian Henne  2016 SV Region Stuttgart 01:00,98
Bahn 3 Davyd Kuniavski  2015 SG Glems 01:01,00
Bahn 4 Maximilian Knappich  2014 TSV Ehningen 01:01,28

Lauf 12/17 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Helber  2015 VfL Nagold 01:00,80
Bahn 2 Patrick Groß  2015 TV Weilstetten 01:00,20
Bahn 3 Jinghao Qian  2016 Wfr. Leonberg 01:00,29
Bahn 4 Nik Fitzner  2015 TSV Ehningen 01:00,89

Lauf 13/17 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Janzen  2017 SV Bietigheim 00:59,96
Bahn 2 Julius Kalepky  2016 Spvgg Weil der Stadt 00:59,26
Bahn 3 Benjamin Lehmann  2015 SG Glems 00:59,90
Bahn 4 Noel Touchtidis  2015 Spvgg Mössingen 01:00,05

Lauf 14/17 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Kecskemeti  2016 Spvgg Weil der Stadt 00:59,05
Bahn 2 Leonard Bednarz  2015 Spvgg Mössingen 00:58,54
Bahn 3 Felix Theodor Isella  2016 Spvgg Weil der Stadt 00:58,55
Bahn 4 Noah Helber  2014 TV Weilstetten 00:59,22

Lauf 15/17 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henning Umrath  2014 SG Glems 00:58,00
Bahn 2 Erik Eslauer  2016 Spvgg Weil der Stadt 00:54,73
Bahn 3 David Depner  2016 Wfr. Leonberg 00:56,98
Bahn 4 Lion Singer  2014 TV Weilstetten 00:58,47

Lauf 16/17 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Zuleck  2014 SG Glems 00:54,20
Bahn 2 Clemens Dankowski  2014 TV Weilstetten 00:53,23
Bahn 3 Colin Linß  2017 TSV Ehningen 00:54,00
Bahn 4 Maxim Ege  2015 Spvgg Weil der Stadt 00:54,36



Lauf 17/17 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Wachenheim  2014 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:48,59
Bahn 2 Eric Brehme  2014 SG Glems 00:45,36
Bahn 3 Jonas Bartscherer  2014 SV Bietigheim 00:47,97
Bahn 4 Max Berner  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:52,08

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luana Hein  2016 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 2 Meike Stella  2014 SG Glems 01:03,72
Bahn 3 Anne Sophie Suciu  2015 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 4 Annabelle Rinke  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Heller  2015 SG Glems 01:01,29
Bahn 2 Finja Blümel  2016 SG Glems 00:57,91
Bahn 3 Lennja Mara Knudsen  2015 SG Glems 00:58,27
Bahn 4 Patricia Fermendzhieva  2015 SG Glems 01:01,35

Lauf 3/4 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulina Roth  2015 Spvgg Weil der Stadt 00:57,50
Bahn 2 Sophie Meyer  2015 SG Glems 00:55,73
Bahn 3 Mirijam Schütt  2016 Wfr. Leonberg 00:56,49
Bahn 4 Philippa Bauer  2015 Spvgg Weil der Stadt 00:57,50

Lauf 4/4 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elly Kuhn  2014 Wfr. Leonberg 00:51,88
Bahn 2 Emmy Landgraf  2014 SG Glems 00:46,38
Bahn 3 Alena Bulach  2015 TV Weilstetten 00:51,33
Bahn 4 Charlotte Knapp  2014 SG Glems 00:53,02

Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chris Hofmann  2014 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 2 David Depner  2016 Wfr. Leonberg 00:00,00
Bahn 3 Damian Stanicianu  2016 TSG Öhringen 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maksym Mihovk  2014 TSG Backnang 00:00,00
Bahn 2 Henning Umrath  2014 SG Glems 00:49,62
Bahn 3 Maxim Ege  2015 Spvgg Weil der Stadt 00:57,50

Lauf 3/3 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eric Brehme  2014 SG Glems 00:49,50
Bahn 2 Alexander Wachenheim  2014 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:44,32
Bahn 3 Jonas Bartscherer  2014 SV Bietigheim 00:47,57

ca. 15 min Pause



Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/23 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kayleigh Vater  2016 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00
Bahn 2 Raphaela Köntje  2014 TV Weilstetten 00:00,00
Bahn 3 Vivien Klaaßen  2016 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00

Lauf 2/23 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Sander  2015 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 2 Emma Krefft  2015 TV Weilstetten 00:00,00
Bahn 3 Healy Kreps  2016 TSG Öhringen 00:00,00

Lauf 3/23 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Giulia Massari  2016 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 2 Jana Steinmetz  2017 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 3 Elly Hülsmann  2015 SV Region Stuttgart 00:00,00

Lauf 4/23 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Koblmiller  2017 SV Region Stuttgart 01:53,69
Bahn 2 Hannah Nachtigall  2016 SG Glems 01:25,00
Bahn 3 Elisa Lenz  2017 TSV Ehningen 01:29,03
Bahn 4 Emma Göz  2014 TV Weilstetten 00:00,00

Lauf 5/23 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felizia Rogler  2017 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:16,90
Bahn 2 Talita Etminanrad  2016 TSG Backnang 01:16,50
Bahn 3 Cansu Kocaoglu  2015 SV Region Stuttgart 01:16,75
Bahn 4 Frida Emilie Bednarz  2017 Spvgg Mössingen 01:20,00

Lauf 6/23 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ada Bahadir  2014 TV Darmsheim 01:15,15
Bahn 2 Lara Jarjue  2014 TV Darmsheim 01:13,26
Bahn 3 Alexandra Kurz  2015 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:14,26
Bahn 4 Svea Edel  2015 TV Weilstetten 01:15,19

Lauf 7/23 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vanessa-Stefania Sava  2016 TSG Öhringen 01:12,57
Bahn 2 Kira Helber  2017 TV Weilstetten 01:10,76
Bahn 3 Cataleya Barabas  2016 Wfr. Leonberg 01:12,34
Bahn 4 Johanna Theile  2016 SG Glems 01:12,85

Lauf 8/23 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aleksandra Breining  2016 Spvgg Mössingen 01:10,00
Bahn 2 Tilda Albrecht  2016 SV Region Stuttgart 01:10,00
Bahn 3 Edith Lindemann  2017 SG Glems 01:10,00
Bahn 4 Merle Koblmiller  2014 SV Region Stuttgart 01:10,69



Lauf 9/23 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helen Moser  2016 TSG Backnang 01:08,81
Bahn 2 Naomi Makishi Colodel  2014 SV Region Stuttgart 01:08,37
Bahn 3 Nele Roth  2014 TV Weilstetten 01:08,52
Bahn 4 Lilli Noack  2017 SV Region Stuttgart 01:09,77

Lauf 10/23 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alisa Reichert  2016 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:06,48
Bahn 2 Charlotte Kratschmer  2017 Wfr. Leonberg 01:06,01
Bahn 3 Frida Stephan  2014 SV Region Stuttgart 01:06,30
Bahn 4 Charlotte Breder  2016 SV Freiberg 01:06,97

Lauf 11/23 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Grohnert  2016 SV Region Stuttgart 01:05,12
Bahn 2 Smilla Fees  2016 Spvgg Weil der Stadt 01:04,34
Bahn 3 Lilli Zuleck  2016 SG Glems 01:04,50
Bahn 4 Cristina Giuliano  2017 Wfr. Leonberg 01:05,36

Lauf 12/23 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liana Kern  2017 SV Region Stuttgart 01:03,74
Bahn 2 Lea Marie Hölcke  2014 TSV Ehningen 01:01,95
Bahn 3 Jule Berner  2016 Spvgg Weil der Stadt 01:02,86
Bahn 4 Jarah Kuhn  2017 Wfr. Leonberg 01:03,98

Lauf 13/23 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Lebhardt  2014 Spvgg Weil der Stadt 01:01,69
Bahn 2 Ariana Maria Haj  2015 TSG Öhringen 01:00,58
Bahn 3 Patricia Fermendzhieva  2015 SG Glems 01:01,17
Bahn 4 Catalina Fest  2016 TSV Ehningen 01:01,77

Lauf 14/23 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenja Hamburger  2015 TSV Ehningen 01:00,53
Bahn 2 Allegra Hecht  2015 SV Region Stuttgart 01:00,14
Bahn 3 Linda Kluge  2015 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:00,43
Bahn 4 Mia Rittinger  2016 Spvgg Weil der Stadt 01:00,54

Lauf 15/23 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Nachtigall  2014 SG Glems 01:00,00
Bahn 2 Joleen Pfau  2016 Spvgg Weil der Stadt 00:59,80
Bahn 3 Lilith Wierzbicki  2015 SV Region Stuttgart 01:00,00
Bahn 4 Amalia Wittig  2016 Wfr. Leonberg 01:00,02

Lauf 16/23 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enisa Lang  2016 Wfr. Leonberg 00:59,50
Bahn 2 Elenor Klick  2014 SV Freiberg 00:59,08
Bahn 3 Abby Amie Rösler  2017 SV Region Stuttgart 00:59,25
Bahn 4 Nele Maria Schmidt  2014 TSV Ehningen 00:59,54



Lauf 17/23 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Shari Denda  2014 TSV Ehningen 00:58,94
Bahn 2 Emma Heller  2015 SG Glems 00:58,36
Bahn 3 Alena Bulach  2015 TV Weilstetten 00:58,50
Bahn 4 Tamina Schütz  2016 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:59,04

Lauf 18/23 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Waldherr  2016 Wfr. Leonberg 00:57,48
Bahn 2 Leah Warmuth  2016 Wfr. Leonberg 00:57,10
Bahn 3 Meike Stella  2014 SG Glems 00:57,42
Bahn 4 Clara Umrath  2017 SG Glems 00:58,06

Lauf 19/23 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Knapp  2014 SG Glems 00:55,24
Bahn 2 Ellen Stösser  2016 Spvgg Weil der Stadt 00:54,96
Bahn 3 Jolie Hölz  2016 SV Region Stuttgart 00:55,05
Bahn 4 Lotte Klötzl  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:56,32

Lauf 20/23 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Schäuble  2015 SG Glems 00:53,50
Bahn 2 Lennja Mara Knudsen  2015 SG Glems 00:52,41
Bahn 3 Alea Siart  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:52,46
Bahn 4 Virginia Maria Leganza  2016 SV Region Stuttgart 00:54,54

Lauf 21/23 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Blümel  2016 SG Glems 00:52,09
Bahn 2 Tilda Provenzano  2015 SV Bietigheim 00:51,94
Bahn 3 Helena Kunze  2015 Spvgg Weil der Stadt 00:52,03
Bahn 4 Mara Helber  2014 TV Weilstetten 00:52,39

Lauf 22/23 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Fink  2016 SV Region Stuttgart 00:50,82
Bahn 2 Anna-Lena Drollinger  2015 Spvgg Weil der Stadt 00:50,07
Bahn 3 Anna Stösser  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:50,52
Bahn 4 Merle Giannuzzi  2016 SV Bietigheim 00:51,11

Lauf 23/23 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Harder  2014 SV Freiberg 00:47,27
Bahn 2 Mirijam Schütt  2016 Wfr. Leonberg 00:46,29
Bahn 3 Emmy Landgraf  2014 SG Glems 00:47,00
Bahn 4 Sophie Meyer  2015 SG Glems 00:47,79

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/15 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Schachtmann  2016 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00
Bahn 2 Jonas Bartscherer  2014 SV Bietigheim 00:00,00
Bahn 3 Philipp Klein  2016 SV Region Stuttgart 00:00,00



Lauf 2/15 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Jauch  2017 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00
Bahn 2 Oliver Peters  2017 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 3 Manuel Rist  2016 TSG Backnang 00:00,00

Lauf 3/15 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eduard Sander  2015 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 2 Leon Hasandekaj  2016 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 3 Julius Bartsch  2017 TSG Backnang 00:00,00

Lauf 4/15 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caspar Gegler  2017 SG Glems 01:22,39
Bahn 2 Duje Blazinic  2017 SV Region Stuttgart 01:13,35
Bahn 3 Lukas Haas  2017 SV Region Stuttgart 01:20,64
Bahn 4 Hendrik Hein  2016 TSG Öhringen 00:00,00

Lauf 5/15 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannik Lukas Meyer  2017 SG Glems 01:10,34
Bahn 2 Patrick Groß  2015 TV Weilstetten 01:08,91
Bahn 3 Ioannis Margaritis  2016 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:10,21
Bahn 4 Quinn Siart  2016 Spvgg Weil der Stadt 01:10,48

Lauf 6/15 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lion Singer  2014 TV Weilstetten 01:07,22
Bahn 2 Leo Pfisterer  2016 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:06,09
Bahn 3 Clemens Dankowski  2014 TV Weilstetten 01:06,69
Bahn 4 Niklas Standke  2016 SV Region Stuttgart 01:07,70

Lauf 7/15 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Elfendahl  2016 Spvgg Weil der Stadt 01:04,70
Bahn 2 Jona Becker  2016 SG Glems 01:04,48
Bahn 3 Patrick Yao  2016 Wfr. Leonberg 01:04,60
Bahn 4 Laurin Winkler  2015 SV Region Stuttgart 01:05,00

Lauf 8/15 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jinghao Qian  2016 Wfr. Leonberg 01:03,39
Bahn 2 Rafael Vera-Rocha  2015 SV Region Stuttgart 01:02,00
Bahn 3 Nik Fitzner  2015 TSV Ehningen 01:02,15
Bahn 4 Keano Haramincic  2017 Wfr. Leonberg 01:04,05

Lauf 9/15 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Zuleck  2014 SG Glems 01:01,00
Bahn 2 Niklas Knaupp  2016 SV Region Stuttgart 01:00,51
Bahn 3 Zente Aron Fülöp  2014 SV Region Stuttgart 01:00,87
Bahn 4 Gabriel Sander  2017 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:01,69



Lauf 10/15 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Kraus  2017 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:00,00
Bahn 2 Jakob Bartscherer  2017 SV Bietigheim 00:58,26
Bahn 3 Maximilian Henne  2016 SV Region Stuttgart 00:59,29
Bahn 4 Malte Helber  2015 VfL Nagold 01:00,15

Lauf 11/15 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Helber  2014 TV Weilstetten 00:57,70
Bahn 2 Maximilian Knappich  2014 TSV Ehningen 00:56,90
Bahn 3 Jacob Beutler  2015 Spvgg Weil der Stadt 00:56,93
Bahn 4 Thiago Nack  2016 SG Glems 00:57,92

Lauf 12/15 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chris Hofmann  2014 SV Region Stuttgart 00:56,73
Bahn 2 Miko Vejnovic  2016 SV Freiberg 00:55,74
Bahn 3 David Depner  2016 Wfr. Leonberg 00:56,34
Bahn 4 Ben Kecskemeti  2016 Spvgg Weil der Stadt 00:56,76

Lauf 13/15 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Eslauer  2016 Spvgg Weil der Stadt 00:55,52
Bahn 2 Lukas Martini  2016 Spvgg Weil der Stadt 00:55,10
Bahn 3 Julius Kalepky  2016 Spvgg Weil der Stadt 00:55,42
Bahn 4 Damian Stanicianu  2016 TSG Öhringen 00:55,54

Lauf 14/15 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Davyd Kuniavski  2015 SG Glems 00:55,00
Bahn 2 Anton Loreck  2017 Wfr. Leonberg 00:53,00
Bahn 3 Jonathan Janzen  2017 SV Bietigheim 00:53,47
Bahn 4 Maik Orlovs  2015 SV Region Stuttgart 00:55,09

Lauf 15/15 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henning Umrath  2014 SG Glems 00:49,15
Bahn 2 Eric Brehme  2014 SG Glems 00:46,65
Bahn 3 Anton Friedrich  2015 TSV Ehningen 00:48,29
Bahn 4 Sebastian Beisteiner  2016 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:52,55

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/24 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Wachenheim  2017 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00
Bahn 2 Tamina Schütz  2016 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00
Bahn 3 Nele Roth  2014 TV Weilstetten 00:00,00

Lauf 2/24 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Giulia Massari  2016 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 2 Maria Sander  2015 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 3 Kayleigh Vater  2016 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00
Bahn 4 Özgü Deren Özses  2015 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00



Lauf 3/24 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Steinmetz  2017 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 2 Healy Kreps  2016 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 3 Elly Hülsmann  2015 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 4 Leonie Koblmiller  2017 SV Region Stuttgart 00:00,00

Lauf 4/24 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felizia Rogler  2017 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:23,77
Bahn 2 Giada Berardi  2015 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:16,91
Bahn 3 Deniz Bahadir  2016 TV Darmsheim 01:18,56
Bahn 4 Hannah Nachtigall  2016 SG Glems 01:30,00

Lauf 5/24 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Grohnert  2016 SV Region Stuttgart 01:15,32
Bahn 2 Alisa Reichert  2016 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:13,94
Bahn 3 Marlene Egeler  2017 TV Weilstetten 01:15,00
Bahn 4 Vivien Klaaßen  2016 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:16,09

Lauf 6/24 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphaela Köntje  2014 TV Weilstetten 01:11,68
Bahn 2 Cansu Kocaoglu  2015 SV Region Stuttgart 01:09,18
Bahn 3 Tilda Albrecht  2016 SV Region Stuttgart 01:10,00
Bahn 4 Cristina Giuliano  2017 Wfr. Leonberg 01:12,50

Lauf 7/24 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Noack  2017 SV Region Stuttgart 01:09,00
Bahn 2 Johanna Theile  2016 SG Glems 01:08,36
Bahn 3 Jarah Kuhn  2017 Wfr. Leonberg 01:08,85
Bahn 4 Aleksandra Breining  2016 Spvgg Mössingen 01:09,00

Lauf 8/24 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Diener  2016 SV Freiberg 01:07,24
Bahn 2 Vanessa-Stefania Sava  2016 TSG Öhringen 01:04,48
Bahn 3 Smilla Fees  2016 Spvgg Weil der Stadt 01:04,63
Bahn 4 Patricia Fermendzhieva  2015 SG Glems 01:07,34

Lauf 9/24 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktoria Breining  2014 Spvgg Mössingen 01:03,00
Bahn 2 Lea Marie Hölcke  2014 TSV Ehningen 01:01,53
Bahn 3 Naomi Makishi Colodel  2014 SV Region Stuttgart 01:01,98
Bahn 4 Cataleya Barabas  2016 Wfr. Leonberg 01:03,03

Lauf 10/24 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yuka Daxer  2015 SG Glems 01:01,00
Bahn 2 Abby Amie Rösler  2017 SV Region Stuttgart 01:00,48
Bahn 3 Mia Rittinger  2016 Spvgg Weil der Stadt 01:00,61
Bahn 4 Lara Jarjue  2014 TV Darmsheim 01:01,29



Lauf 11/24 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Kratschmer  2017 Wfr. Leonberg 00:59,71
Bahn 2 Nele Maria Schmidt  2014 TSV Ehningen 00:58,49
Bahn 3 Alexandra Kurz  2015 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:59,69
Bahn 4 Ada Bahadir  2014 TV Darmsheim 01:00,00

Lauf 12/24 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilith Wierzbicki  2015 SV Region Stuttgart 00:58,22
Bahn 2 Ariana Maria Haj  2015 TSG Öhringen 00:57,48
Bahn 3 Allegra Hecht  2015 SV Region Stuttgart 00:57,98
Bahn 4 Madita Läpple  2016 TSG Backnang 00:58,44

Lauf 13/24 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Talita Etminanrad  2016 TSG Backnang 00:57,21
Bahn 2 Jule Berner  2016 Spvgg Weil der Stadt 00:56,60
Bahn 3 Liana Kern  2017 SV Region Stuttgart 00:56,73
Bahn 4 Merle Koblmiller  2014 SV Region Stuttgart 00:57,30

Lauf 14/24 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Lebhardt  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:55,49
Bahn 2 Virginia Maria Leganza  2016 SV Region Stuttgart 00:55,33
Bahn 3 Helena Kunze  2015 Spvgg Weil der Stadt 00:55,36
Bahn 4 Joleen Pfau  2016 Spvgg Weil der Stadt 00:55,74

Lauf 15/24 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ellen Stösser  2016 Spvgg Weil der Stadt 00:55,02
Bahn 2 Amalia Wittig  2016 Wfr. Leonberg 00:54,77
Bahn 3 Jasmin Zimmermann  2016 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:55,00
Bahn 4 Enisa Lang  2016 Wfr. Leonberg 00:55,21

Lauf 16/24 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Nachtigall  2014 SG Glems 00:54,13
Bahn 2 Charlotte Breder  2016 SV Freiberg 00:53,31
Bahn 3 Ella Schäuble  2015 SG Glems 00:53,50
Bahn 4 Elenor Klick  2014 SV Freiberg 00:54,43

Lauf 17/24 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philippa Bauer  2015 Spvgg Weil der Stadt 00:52,44
Bahn 2 Linda Kluge  2015 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:51,42
Bahn 3 Helen Moser  2016 TSG Backnang 00:51,82
Bahn 4 Alea Siart  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:53,12

Lauf 18/24 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Jelica  2015 TSG Backnang 00:51,08
Bahn 2 Nele Waldherr  2016 Wfr. Leonberg 00:50,68
Bahn 3 Shari Denda  2014 TSV Ehningen 00:50,91
Bahn 4 Luana Hein  2016 TSG Öhringen 00:51,36



Lauf 19/24 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Umrath  2017 SG Glems 00:48,88
Bahn 2 Catalina Fest  2016 TSV Ehningen 00:48,00
Bahn 3 Leah Warmuth  2016 Wfr. Leonberg 00:48,30
Bahn 4 Lotte Klötzl  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:50,66

Lauf 20/24 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Heller  2015 SG Glems 00:47,45
Bahn 2 Finja Blümel  2016 SG Glems 00:46,30
Bahn 3 Paulina Roth  2015 Spvgg Weil der Stadt 00:47,41
Bahn 4 Lennja Mara Knudsen  2015 SG Glems 00:47,61

Lauf 21/24 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Giannuzzi  2016 SV Bietigheim 00:44,90
Bahn 2 Meike Stella  2014 SG Glems 00:44,36
Bahn 3 Sophie Meyer  2015 SG Glems 00:44,39
Bahn 4 Jolie Hölz  2016 SV Region Stuttgart 00:46,29

Lauf 22/24 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elina Schlenker  2015 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:43,69
Bahn 2 Emmy Landgraf  2014 SG Glems 00:43,20
Bahn 3 Anna-Lena Drollinger  2015 Spvgg Weil der Stadt 00:43,39
Bahn 4 Anna Stösser  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:44,03

Lauf 23/24 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anne Sophie Suciu  2015 TSG Öhringen 00:42,98
Bahn 2 Annabelle Rinke  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:42,88
Bahn 3 Tilda Provenzano  2015 SV Bietigheim 00:42,93
Bahn 4 Maria Fink  2016 SV Region Stuttgart 00:43,07

Lauf 24/24 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Harder  2014 SV Freiberg 00:40,66
Bahn 2 Charlotte Knapp  2014 SG Glems 00:40,42
Bahn 3 Mirijam Schütt  2016 Wfr. Leonberg 00:40,60
Bahn 4 Lenja Hamburger  2015 TSV Ehningen 00:42,74

Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/17 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Jauch  2017 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00
Bahn 2 Hendrik Hein  2016 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 3 Leon Hasandekaj  2016 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 4 Oliver Peters  2017 SV Region Stuttgart 00:00,00

Lauf 2/17 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Bartsch  2017 TSG Backnang 00:00,00
Bahn 2 Niklas Schachtmann  2016 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:20,01
Bahn 3 Luca Jesse  2017 SG Glems 01:28,53
Bahn 4 Eduard Sander  2015 TSG Öhringen 00:00,00



Lauf 3/17 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Haas  2017 SV Region Stuttgart 01:15,95
Bahn 2 Lukas Elfendahl  2016 Spvgg Weil der Stadt 01:11,21
Bahn 3 Keano Haramincic  2017 Wfr. Leonberg 01:11,30
Bahn 4 Mika Stengel  2016 Spvgg Mössingen 01:16,17

Lauf 4/17 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Kopp  2016 TV Weilstetten 01:08,78
Bahn 2 Caspar Gegler  2017 SG Glems 01:08,19
Bahn 3 Quinn Siart  2016 Spvgg Weil der Stadt 01:08,43
Bahn 4 Philipp Klein  2016 SV Region Stuttgart 01:10,00

Lauf 5/17 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Kraus  2017 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:03,73
Bahn 2 Paul Schäuble  2017 SG Glems 01:03,00
Bahn 3 Jonathan Kulcsar  2015 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:03,56
Bahn 4 Rafael Vera-Rocha  2015 SV Region Stuttgart 01:06,51

Lauf 6/17 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Knaupp  2016 SV Region Stuttgart 01:01,67
Bahn 2 Manuel Rist  2016 TSG Backnang 01:01,53
Bahn 3 Maximilian Knappich  2014 TSV Ehningen 01:01,63
Bahn 4 Ioannis Margaritis  2016 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:01,80

Lauf 7/17 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Henne  2016 SV Region Stuttgart 01:00,00
Bahn 2 Patrick Yao  2016 Wfr. Leonberg 00:59,32
Bahn 3 Benjamin Lehmann  2015 SG Glems 00:59,90
Bahn 4 Duje Blazinic  2017 SV Region Stuttgart 01:01,51

Lauf 8/17 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Theodor Isella  2016 Spvgg Weil der Stadt 00:58,61
Bahn 2 Ben Kecskemeti  2016 Spvgg Weil der Stadt 00:57,47
Bahn 3 Miko Vejnovic  2016 SV Freiberg 00:57,55
Bahn 4 Lion Singer  2014 TV Weilstetten 00:58,76

Lauf 9/17 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jona Becker  2016 SG Glems 00:56,63
Bahn 2 Laurin Winkler  2015 SV Region Stuttgart 00:55,00
Bahn 3 Maik Orlovs  2015 SV Region Stuttgart 00:55,00
Bahn 4 Simon Heller  2015 SV Region Stuttgart 00:56,64

Lauf 10/17 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Kalepky  2016 Spvgg Weil der Stadt 00:54,53
Bahn 2 Noel Touchtidis  2015 Spvgg Mössingen 00:53,81
Bahn 3 Valentin Berrer  2014 SV Region Stuttgart 00:53,82
Bahn 4 Lukas Martini  2016 Spvgg Weil der Stadt 00:54,66



Lauf 11/17 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gabriel Sander  2017 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:52,92
Bahn 2 Leonard Bednarz  2015 Spvgg Mössingen 00:52,06
Bahn 3 Leo Pfisterer  2016 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:52,69
Bahn 4 Thiago Nack  2016 SG Glems 00:53,34

Lauf 12/17 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Eslauer  2016 Spvgg Weil der Stadt 00:51,36
Bahn 2 Davyd Kuniavski  2015 SG Glems 00:51,10
Bahn 3 Malte Helber  2015 VfL Nagold 00:51,34
Bahn 4 Jakob Bartscherer  2017 SV Bietigheim 00:52,01

Lauf 13/17 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jinghao Qian  2016 Wfr. Leonberg 00:50,53
Bahn 2 Noah Helber  2014 TV Weilstetten 00:47,53
Bahn 3 Anton Loreck  2017 Wfr. Leonberg 00:49,04
Bahn 4 Zente Aron Fülöp  2014 SV Region Stuttgart 00:50,83

Lauf 14/17 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Depner  2016 Wfr. Leonberg 00:47,41
Bahn 2 Anton Friedrich  2015 TSV Ehningen 00:47,24
Bahn 3 Jonathan Janzen  2017 SV Bietigheim 00:47,29
Bahn 4 Maksym Mihovk  2014 TSG Backnang 00:47,50

Lauf 15/17 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Standke  2016 SV Region Stuttgart 00:46,50
Bahn 2 Sebastian Beisteiner  2016 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:45,45
Bahn 3 Jacob Beutler  2015 Spvgg Weil der Stadt 00:45,88
Bahn 4 Chris Hofmann  2014 SV Region Stuttgart 00:46,63

Lauf 16/17 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nik Fitzner  2015 TSV Ehningen 00:45,00
Bahn 2 Max Berner  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:42,25
Bahn 3 Maxim Ege  2015 Spvgg Weil der Stadt 00:43,49
Bahn 4 Damian Stanicianu  2016 TSG Öhringen 00:45,40

Lauf 17/17 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Wachenheim  2014 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:38,22
Bahn 2 Eric Brehme  2014 SG Glems 00:37,00
Bahn 3 Jonas Bartscherer  2014 SV Bietigheim 00:37,31
Bahn 4 Henning Umrath  2014 SG Glems 00:40,36

Wettkampf 11 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2014 TV Weilstetten 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2014 Wfr. Leonberg 00:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft  2014 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00



Lauf 2/5 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 4. Mannschaft  2014 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 2 2. Mannschaft  2014 Wfr. Leonberg 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2014 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 3. Mannschaft  2014 SV Region Stuttgart 04:15,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2015 SV Freiberg 03:35,00
Bahn 3 2. Mannschaft  2014 SV Region Stuttgart 03:45,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2014 TSG Öhringen 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 3. Mannschaft  2014 Spvgg Weil der Stadt 03:30,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2014 SG Glems 03:20,34
Bahn 3 2. Mannschaft  2014 SG Glems 03:24,29
Bahn 4 1. Mannschaft  2014 SV Region Stuttgart 03:30,00

Lauf 5/5 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2016 TSV Ehningen 03:20,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2014 Spvgg Weil der Stadt 02:55,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2014 TSG Backnang 03:07,90
Bahn 4 2. Mannschaft  2014 Spvgg Weil der Stadt 03:20,00

Wettkampf 12 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2014 Wfr. Leonberg 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2014 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2014 TV Weilstetten 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 3. Mannschaft  2014 SV Region Stuttgart 04:15,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:34,79
Bahn 3 2. Mannschaft  2014 SV Region Stuttgart 03:45,00

Lauf 3/3 (ca. 12:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2014 SV Region Stuttgart 03:30,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2014 Spvgg Weil der Stadt 02:55,00
Bahn 3 2. Mannschaft  2014 Spvgg Weil der Stadt 03:20,00



Abschnitt 2 - Sonntag 30.03.2025
  Einlass: 12:30 Uhr | Einschwimmen: 12:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:30 Uhr
  Beginn: 13:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich (ca. 13:00 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich (ca. 13:11 Uhr)
Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich (ca. 13:21 Uhr)
Wettkampf 16 - 100m Brust männlich (ca. 13:34 Uhr)
Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich (ca. 13:48 Uhr)
Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich (ca. 13:52 Uhr)
Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich (ca. 13:54 Uhr)
Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich (ca. 14:03 Uhr)
Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich (ca. 14:14 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich (ca. 14:30 Uhr)
Wettkampf 23 - 4x50m Freistil weiblich (ca. 14:43 Uhr)
Wettkampf 24 - 4x50m Freistil männlich (ca. 14:48 Uhr)
Abschnittsende (ca. 14:54 Uhr)

Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/7 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neele Marie Schwark  2011 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00
Bahn 2 Martha Heckelt  2013 VfL Nagold 01:56,39
Bahn 3 Felicitas Rupprecht  2013 SV Freiberg 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Münzner  2013 SG Glems 01:53,90
Bahn 2 Lisa Helmich  2012 SG Glems 01:47,00
Bahn 3 Laura Helber  2013 VfL Nagold 01:53,55
Bahn 4 Josephine Seng  2012 TV Weilstetten 01:56,24

Lauf 3/7 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milena Wolf  2013 Spvgg Weil der Stadt 01:45,28
Bahn 2 Paula Wagner  2012 Wfr. Leonberg 01:39,59
Bahn 3 Carla Sophie Brehme  2012 SG Glems 01:42,00
Bahn 4 Laura Schymon  2012 SV Region Stuttgart 01:45,53

Lauf 4/7 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Schumann Cuesta  2011 SV Region Stuttgart 01:36,01
Bahn 2 Alicia Wolf  2012 Spvgg Weil der Stadt 01:35,70
Bahn 3 Linda Kuhn  2012 SG Glems 01:35,87
Bahn 4 Amy Blessing  2012 SV Freiberg 01:36,63

Lauf 5/7 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Selma Anna Haspel  2011 SG Glems 01:35,00
Bahn 2 Sina Hirt  2010 SV Freiberg 01:34,47
Bahn 3 Sophia Seefeldt  2010 SV Freiberg 01:34,95
Bahn 4 Isabell Radig  2010 SV Region Stuttgart 01:35,00



Lauf 6/7 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vaya Gabrovska  2011 VfL Nagold 01:33,74
Bahn 2 Anna Heuber  2012 SG Kornwestheim/Marbach 01:32,83
Bahn 3 Luna da Silva Ribeiro  2010 SV Region Stuttgart 01:33,27
Bahn 4 Pauline Guhl  2013 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:34,25

Lauf 7/7 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Merkle  2010 SG Glems 01:27,00
Bahn 2 Philina Knudsen  2011 SG Glems 01:25,30
Bahn 3 Romy Elodie Greiner  2011 SG Glems 01:25,90
Bahn 4 Pauline Giannuzzi  2010 SV Bietigheim 01:31,44

Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/6 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Styperek  2013 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 2 Christian Ratke  2013 VfL Nagold 01:49,38
Bahn 3 Karl Heckelt  2013 VfL Nagold 01:50,71
Bahn 4 Jonathan Janke  2010 SV Freiberg 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Hoidecker  2013 SV Freiberg 01:44,35
Bahn 2 Sören Edel  2012 TV Weilstetten 01:43,26
Bahn 3 Jona Kalepky  2013 Spvgg Weil der Stadt 01:43,83
Bahn 4 Nathan Ronny Alan Combeller-Arcos  2013 TV Aldingen 01:47,59

Lauf 3/6 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Nack  2013 SG Glems 01:41,50
Bahn 2 Jakob Hofmann  2011 SG Kornwestheim/Marbach 01:38,69
Bahn 3 Daniel Schymon  2010 SV Region Stuttgart 01:40,93
Bahn 4 Moritz Illeson  2012 Spvgg Weil der Stadt 01:42,57

Lauf 4/6 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yehor Kondratiuk  2010 SV Freiberg 01:37,30
Bahn 2 Semih Yalim  2013 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:34,31
Bahn 3 Ricardo Zücker Garcia  2011 SG Glems 01:36,06
Bahn 4 Julian Gühring  2012 SG Glems 01:37,45

Lauf 5/6 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nevio Trovato  2010 SV Freiberg 01:31,69
Bahn 2 Lio Vejnovic  2012 SV Freiberg 01:29,46
Bahn 3 Timo Pfeifle  2012 VfL Nagold 01:29,59
Bahn 4 Luka Roland  2013 Spvgg Weil der Stadt 01:31,90

Lauf 6/6 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannick Wörner  2010 SG Glems 01:29,35
Bahn 2 Toni Krause  2012 VfL Nagold 01:20,04
Bahn 3 Theo Sütterlin  2012 SG Glems 01:29,00
Bahn 4 Nils Hoppe  2011 SV Freiberg 01:29,46



Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/7 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jenny Laufer  2012 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00
Bahn 2 Josephine Seng  2012 TV Weilstetten 01:59,73
Bahn 3 Louisa Münzner  2013 SG Glems 02:00,00
Bahn 4 Natalie Janke  2013 SV Freiberg 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Kraus  2011 SV Freiberg 01:54,98
Bahn 2 Lillian Hübsch  2011 SV Freiberg 01:54,14
Bahn 3 Martha Heckelt  2013 VfL Nagold 01:54,94
Bahn 4 Lotta Brodbeck  2012 TSV Ehningen 01:55,85

Lauf 3/7 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Schumann Cuesta  2011 SV Region Stuttgart 01:52,64
Bahn 2 Charlotte Janzen  2013 SV Bietigheim 01:48,76
Bahn 3 Carla Sophie Brehme  2012 SG Glems 01:49,00
Bahn 4 Livia Engelhardt  2013 TV Darmsheim 01:53,10

Lauf 4/7 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felicitas Rupprecht  2013 SV Freiberg 01:47,73
Bahn 2 Marleen Hub  2013 TV Darmsheim 01:45,63
Bahn 3 Lisa Helmich  2012 SG Glems 01:46,00
Bahn 4 Amelie Yu  2013 TV Darmsheim 01:48,53

Lauf 5/7 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alicia Wolf  2012 Spvgg Weil der Stadt 01:44,83
Bahn 2 Romy Elodie Greiner  2011 SG Glems 01:44,43
Bahn 3 Laura Helber  2013 VfL Nagold 01:44,46
Bahn 4 Selma Anna Haspel  2011 SG Glems 01:45,00

Lauf 6/7 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Merkle  2010 SG Glems 01:42,48
Bahn 2 Isabell Radig  2010 SV Region Stuttgart 01:40,00
Bahn 3 Pauline Guhl  2013 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:41,39
Bahn 4 Sina Hirt  2010 SV Freiberg 01:44,24

Lauf 7/7 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luna da Silva Ribeiro  2010 SV Region Stuttgart 01:36,17
Bahn 2 Philina Knudsen  2011 SG Glems 01:34,58
Bahn 3 Neele Marie Schwark  2011 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:34,75
Bahn 4 Linda Kuhn  2012 SG Glems 01:36,44

Wettkampf 16 - 100m Brust männlich
Lauf 1/7 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marcel Hauger  2012 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00
Bahn 2 Elias Ilka  2013 SG Glems 03:16,98
Bahn 3 Kiril Cernica  2013 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00



Lauf 2/7 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jann Schabel  2013 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 02:07,83
Bahn 2 Nathan Ronny Alan Combeller-Arcos  2013 TV Aldingen 01:58,61
Bahn 3 Florian Assmann  2013 SV Bietigheim 02:01,05

Lauf 3/7 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofian Taher  2012 SG Glems 01:52,00
Bahn 2 Semih Yalim  2013 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:50,12
Bahn 3 Christian Ratke  2013 VfL Nagold 01:50,32
Bahn 4 Neil Löschner  2011 Spvgg Weil der Stadt 01:52,52

Lauf 4/7 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timo Pfeifle  2012 VfL Nagold 01:49,45
Bahn 2 Julian Gühring  2012 SG Glems 01:49,00
Bahn 3 Lio Vejnovic  2012 SV Freiberg 01:49,03
Bahn 4 Ben Noah Andrä  2011 SG Glems 01:50,00

Lauf 5/7 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Hoidecker  2013 SV Freiberg 01:48,24
Bahn 2 Philipp Styperek  2013 TSG Öhringen 01:46,42
Bahn 3 Lucas Nack  2013 SG Glems 01:48,00
Bahn 4 Jonathan Janke  2010 SV Freiberg 01:48,49

Lauf 6/7 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matti Roß  2010 SV Freiberg 01:43,13
Bahn 2 Yannick Wörner  2010 SG Glems 01:39,21
Bahn 3 Yehor Kondratiuk  2010 SV Freiberg 01:40,00
Bahn 4 Daniel Schymon  2010 SV Region Stuttgart 01:45,00

Lauf 7/7 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Sütterlin  2012 SG Glems 01:38,50
Bahn 2 Luka Roland  2013 Spvgg Weil der Stadt 01:33,87
Bahn 3 Nevio Trovato  2010 SV Freiberg 01:36,84
Bahn 4 Nils Hoppe  2011 SV Freiberg 01:38,69

Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Merkle  2010 SG Glems 01:48,00
Bahn 2 Tamina Michl  2012 Spvgg Mössingen 01:45,00
Bahn 3 Vaya Gabrovska  2011 VfL Nagold 01:47,01

Lauf 2/2 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philina Knudsen  2011 SG Glems 01:41,55
Bahn 2 Romy Elodie Greiner  2011 SG Glems 01:34,59
Bahn 3 Miriam Dietrich  2010 Spvgg Mössingen 01:39,00



Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Heckelt  2013 VfL Nagold 02:05,00
Bahn 2 Toni Krause  2012 VfL Nagold 01:25,64
Bahn 3 Julian Gühring  2012 SG Glems 01:34,00

Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jenny Laufer  2012 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00
Bahn 2 Martha Heckelt  2013 VfL Nagold 02:06,01
Bahn 3 Tabea Attermeyer  2010 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Helber  2013 VfL Nagold 01:51,56
Bahn 2 Laura Schymon  2012 SV Region Stuttgart 01:43,98
Bahn 3 Carla Sophie Brehme  2012 SG Glems 01:45,00
Bahn 4 Milena Wolf  2013 Spvgg Weil der Stadt 01:54,31

Lauf 3/5 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linda Kuhn  2012 SG Glems 01:41,00
Bahn 2 Amy Blessing  2012 SV Freiberg 01:39,54
Bahn 3 Sophia Seefeldt  2010 SV Freiberg 01:39,60
Bahn 4 Maria Gauckler  2010 Spvgg Mössingen 01:42,43

Lauf 4/5 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vaya Gabrovska  2011 VfL Nagold 01:37,86
Bahn 2 Clara Merkle  2010 SG Glems 01:33,90
Bahn 3 Selma Anna Haspel  2011 SG Glems 01:36,81
Bahn 4 Sina Hirt  2010 SV Freiberg 01:39,53

Lauf 5/5 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Romy Elodie Greiner  2011 SG Glems 01:26,97
Bahn 2 Paula Wagner  2012 Wfr. Leonberg 01:25,43
Bahn 3 Philina Knudsen  2011 SG Glems 01:26,62
Bahn 4 Tiziana Anna Petruzzelli  2011 Spvgg Mössingen 01:32,00

Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/6 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nevio Trovato  2010 SV Freiberg 00:00,00
Bahn 2 Jona Kalepky  2013 Spvgg Weil der Stadt 00:00,00
Bahn 3 Kiril Cernica  2013 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00
Bahn 4 Marcel Hauger  2012 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00



Lauf 2/6 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Assmann  2013 SV Bietigheim 00:00,00
Bahn 2 Jona Richter  2013 SG Glems 01:58,00
Bahn 3 Christian Ratke  2013 VfL Nagold 02:00,66
Bahn 4 Jann Schabel  2013 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Heckelt  2013 VfL Nagold 01:53,92
Bahn 2 Lucas Nack  2013 SG Glems 01:52,00
Bahn 3 Philipp Styperek  2013 TSG Öhringen 01:52,92
Bahn 4 Sofian Taher  2012 SG Glems 01:55,00

Lauf 4/6 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Gühring  2012 SG Glems 01:43,00
Bahn 2 Ben Noah Andrä  2011 SG Glems 01:41,33
Bahn 3 Neil Löschner  2011 Spvgg Weil der Stadt 01:42,40
Bahn 4 Nathan Ronny Alan Combeller-Arcos  2013 TV Aldingen 01:50,00

Lauf 5/6 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ricardo Zücker Garcia  2011 SG Glems 01:41,00
Bahn 2 Sören Edel  2012 TV Weilstetten 01:39,49
Bahn 3 Matti Roß  2010 SV Freiberg 01:40,53
Bahn 4 Yannick Wörner  2010 SG Glems 01:41,00

Lauf 6/6 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Illeson  2012 Spvgg Weil der Stadt 01:35,84
Bahn 2 Toni Krause  2012 VfL Nagold 01:24,99
Bahn 3 Timo Pfeifle  2012 VfL Nagold 01:29,50
Bahn 4 Theo Sütterlin  2012 SG Glems 01:37,50

Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/10 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jenny Laufer  2012 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00
Bahn 2 Louisa Münzner  2013 SG Glems 01:50,60
Bahn 3 Lillian Hübsch  2011 SV Freiberg 02:01,53
Bahn 4 Emilia Kraus  2011 SV Freiberg 00:00,00

Lauf 2/10 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Yu  2013 TV Darmsheim 01:47,41
Bahn 2 Livia Engelhardt  2013 TV Darmsheim 01:45,16
Bahn 3 Natalie Janke  2013 SV Freiberg 01:45,20
Bahn 4 Martha Heckelt  2013 VfL Nagold 01:50,08

Lauf 3/10 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felicitas Rupprecht  2013 SV Freiberg 01:43,08
Bahn 2 Lotta Brodbeck  2012 TSV Ehningen 01:40,00
Bahn 3 Marleen Hub  2013 TV Darmsheim 01:40,12
Bahn 4 Laura Helber  2013 VfL Nagold 01:44,84



Lauf 4/10 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josephine Seng  2012 TV Weilstetten 01:35,77
Bahn 2 Milena Wolf  2013 Spvgg Weil der Stadt 01:31,43
Bahn 3 Lisa Helmich  2012 SG Glems 01:35,00
Bahn 4 Carla Sophie Brehme  2012 SG Glems 01:39,00

Lauf 5/10 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cecilia Aydogan-Evngelou  2011 SG Kornwestheim/Marbach 01:30,28
Bahn 2 Tamina Michl  2012 Spvgg Mössingen 01:30,00
Bahn 3 Laura Schymon  2012 SV Region Stuttgart 01:30,00
Bahn 4 Maria Gauckler  2010 Spvgg Mössingen 01:30,73

Lauf 6/10 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vaya Gabrovska  2011 VfL Nagold 01:28,26
Bahn 2 Pauline Guhl  2013 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:27,82
Bahn 3 Tiziana Anna Petruzzelli  2011 Spvgg Mössingen 01:28,00
Bahn 4 Alicia Wolf  2012 Spvgg Weil der Stadt 01:29,26

Lauf 7/10 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabell Radig  2010 SV Region Stuttgart 01:26,74
Bahn 2 Charlotte Janzen  2013 SV Bietigheim 01:25,66
Bahn 3 Julia Schumann Cuesta  2011 SV Region Stuttgart 01:25,70
Bahn 4 Luna da Silva Ribeiro  2010 SV Region Stuttgart 01:27,21

Lauf 8/10 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amy Blessing  2012 SV Freiberg 01:24,64
Bahn 2 Philina Knudsen  2011 SG Glems 01:23,47
Bahn 3 Neele Marie Schwark  2011 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:24,31
Bahn 4 Selma Anna Haspel  2011 SG Glems 01:25,40

Lauf 9/10 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Hirt  2010 SV Freiberg 01:22,35
Bahn 2 Anna Heuber  2012 SG Kornwestheim/Marbach 01:21,32
Bahn 3 Clara Merkle  2010 SG Glems 01:21,98
Bahn 4 Sophia Seefeldt  2010 SV Freiberg 01:23,20

Lauf 10/10 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tabea Attermeyer  2010 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:19,76
Bahn 2 Romy Elodie Greiner  2011 SG Glems 01:15,93
Bahn 3 Paula Wagner  2012 Wfr. Leonberg 01:17,38
Bahn 4 Miriam Dietrich  2010 Spvgg Mössingen 01:20,00

Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/8 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kiril Cernica  2013 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00
Bahn 2 Jona Richter  2013 SG Glems 01:45,00
Bahn 3 Elias Ilka  2013 SG Glems 02:47,12
Bahn 4 Marcel Hauger  2012 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00



Lauf 2/8 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofian Taher  2012 SG Glems 01:40,00
Bahn 2 Philipp Styperek  2013 TSG Öhringen 01:38,26
Bahn 3 Karl Heckelt  2013 VfL Nagold 01:38,92
Bahn 4 Christian Ratke  2013 VfL Nagold 01:41,25

Lauf 3/8 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Nack  2013 SG Glems 01:36,00
Bahn 2 Florian Assmann  2013 SV Bietigheim 01:35,44
Bahn 3 Jona Kalepky  2013 Spvgg Weil der Stadt 01:35,61
Bahn 4 Nathan Ronny Alan Combeller-Arcos  2013 TV Aldingen 01:36,60

Lauf 4/8 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Janke  2010 SV Freiberg 01:30,86
Bahn 2 Ben Hoidecker  2013 SV Freiberg 01:29,40
Bahn 3 Moritz Illeson  2012 Spvgg Weil der Stadt 01:29,60
Bahn 4 Sören Edel  2012 TV Weilstetten 01:32,50

Lauf 5/8 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luka Roland  2013 Spvgg Weil der Stadt 01:27,89
Bahn 2 Neil Löschner  2011 Spvgg Weil der Stadt 01:23,76
Bahn 3 Daniel Schymon  2010 SV Region Stuttgart 01:26,24
Bahn 4 Ben Noah Andrä  2011 SG Glems 01:28,53

Lauf 6/8 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Hofmann  2011 SG Kornwestheim/Marbach 01:21,97
Bahn 2 Julian Gühring  2012 SG Glems 01:21,00
Bahn 3 Timo Pfeifle  2012 VfL Nagold 01:21,27
Bahn 4 Semih Yalim  2013 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:23,76

Lauf 7/8 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ricardo Zücker Garcia  2011 SG Glems 01:20,70
Bahn 2 Nevio Trovato  2010 SV Freiberg 01:19,11
Bahn 3 Yehor Kondratiuk  2010 SV Freiberg 01:19,64
Bahn 4 Theo Sütterlin  2012 SG Glems 01:20,88

Lauf 8/8 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lio Vejnovic  2012 SV Freiberg 01:17,88
Bahn 2 Toni Krause  2012 VfL Nagold 01:08,82
Bahn 3 Nils Hoppe  2011 SV Freiberg 01:17,36
Bahn 4 Matti Roß  2010 SV Freiberg 01:17,88

Wettkampf 23 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft  2010 SG Glems 02:45,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2010 Spvgg Mössingen 02:53,08



Lauf 2/2 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2012 SV Freiberg 02:40,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2010 SG Glems 02:20,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2010 SV Region Stuttgart 02:38,42

Wettkampf 24 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2010 SG Glems 02:47,62
Bahn 3 1. Mannschaft  2010 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2010 VfL Nagold 02:36,77
Bahn 2 1. Mannschaft  2012 SV Freiberg 02:25,00
Bahn 3 2. Mannschaft  2010 SG Glems 02:30,00


